протокол лъ 12

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету (Искусство))

мАоу сош Jф 25
нiLзвание муниципЕlJIьной общеобразовательной организации

от 10 октября 2022г.
ПрисутствоваJIи:
Предселатель жюри: Елькина М.В.
Секретарь: Ярославцев И.Г.
Члены жюри:
1. Фимина Л.С.
2. Эйхман А.А.
3. Григорьева Г.А.

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <Искусство> (приложение Nчl )
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссиЙскоЙ олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы резупьтатов участников (далее рейтинг)
(приложение JФ2)

Выступили:
1. Председатель жюри Елькина М.В. по первому вопросу.
2. Член жюри Григорьева Г.А. по второму вопросу

голосовали:
<За> - 5
кПротив> -0
кВоздержался> -0

Реrпение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <Искусство>
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников tIо предмету <Искусство)) на основании рейтинга результатов у{астников
(Приложение J\Ъ2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО кСыктывкар>

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
<Искусство>.

4, Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийскоЙ
олимпиады школьников по предмету <Искусство> в управление образования
администрации МО ГО <Сыктывкар) для утверждения (Приложение Jф2 к настоящему
протоколу).
Особые замечания членов жюри по итогilм проведения школьного этапа всероссийскоЙ
олимпиады школьников: нет.

л<1
Председатель жюри: Елькина М.В. сr"1 *

Секретарь: Ярославцев И.Г. .{,l_. .,/'

Члены жюри: ',r{:///lr/r- |

(/

/?ч

Приложение Ns 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету <Искусство)>.

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьникоВ

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение JtlЪ 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа ВсероссийскоЙ
олимпиады школьников по предмету <Искусство).

Ns
п/п

Фамилия, инициаIIы Класс количество
баллов

1 Хозяинова Е.Н. бб 47

2 Некрасова А.С. 11б 46

J Роман Е.А. 9а з2
4 Подольская Ю.А. бб з0
5 Роман С.А. 9а 26
6 Лыткина В.М. бе 15

Ns
гrlп

Фамилия
Имя

отчество

Класс количество
баллов

Стаryс
диплома

(победитель,
призер)

1 хозяинова Елизавета
николаевна

бб 47 победитель